

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายบ้านนายเลียม สนพลาย หมู่ที่ 3 บ้านเขาดิน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 ม. ระยะทางยาว 331.50 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 994.50 ตร.ม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/กองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	994.50	11.64	11,575.98	1.3642	15.88	15,791.95
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	49.73	840.00	41,773.20	1.3642	1,145.93	56,987.00
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	994.50	336.49	334,639.31	1.3642	459.04	456,514.95
4	เหล็ก Wire Mesh Dia 4 มม. # 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	994.50	48.00	47,736.00	1.3642	65.48	65,121.45
5	Expansion Joint (เหล็กเส้นกลม ๑ 19 มม.)	ม.	33.00	183.03	6,039.99	1.3642	249.69	8,239.75
6	Contraction Joint (เหล็กเส้นกลม ๑ 15 มม.)	ม.	66.00	86.92	5,736.72	1.3642	118.58	7,826.03
7	Longitudinal Joint (เหล็กข้ออ้อย ๑ 16 มม.)	ม.	-	83.20	-	1.3642	113.50	-
8	งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	149.18	163.00	24,316.34	1.3642	222.36	33,172.35
					471,817.54	รวม		643,653.48
ตัวอักษร (-หกแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-) ขอปรับลดเป็น								643,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

471,817.54

ตารางเมตรละ

646.56

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายเกษมสันต์ งามข้า)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ร่อนทอง

หมายเหตุ

- ประมาณการ ณ วันที่ ๓๐ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2569
- ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน (รวมฤดูฝนและทดสอบวัสดุ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวปวิณฤกษ์ การชนะ)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวเดือนใจ สุวรรณพงษ์)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน